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İlxoruı 1. SINIFLARDA vtlzyizı, BĞİriııınr, WGULANACAK
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Hayat Bilgisi

Görsel sanatlar

Müzik

Beden Eğitinıi ve Oyun

ToPLAM

. Ilkokullarda haftada 2 (iki) gün yüz yüze eğitim uygulaııacaktır.

. Bu ders çizelgesi yüz yüze yapılacak eğitimlerde ele alınacak dersler ve süreleriı,ıi
kapsaınaktadır.

. Bu ders çizelgesiııde süıesi belirtilmeyeır görsel saııatlaı, müzik, bedeır eğitimi ve
oyun dersleri ile diğer derslerin yüz yüze eğitinı dışında kalan saatleıi uzaktan eğitim
yoluyla işlenecektir.

o Bir ders saati süresi 30 dakika olacak şkilde planlanacaktır.
o Bir teneffüs saati 10 dakika olacak şekilde planlaııacaktır.
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Haftalık Ders Çizelgesinin Uygulaıırnasıyla İlgili Açıklanıalar
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. ilkokutlarda l-ıaftada 2 (iki) gün yüz yüze eğitim uygulanacakhr.
ı Bu deıs çizelgesi yoz yi7ı. yapılacak eğitimlerde ele alınacak dersler ve sürelerini

kapsamaktadır.
. Bu ders çizelgesinde süresi belirtilmeyen 8örsel saııatlar, müzik, bedeıı eğitimi ve oyun

dersleri ile diğer derslerin yuz yıtze eğitiııı dışında kalaıı saatleri uzaktan eğitim
yoluyla işlenecektir.

. Bir ders saati süresi 30 dakika olacak şekilde planlaıracakhr-
ı Bir teneffüs saati 10 dakika olacak şekilde planlanacaktrr-

yuz,tÜZE

EĞİTiM

DERS SAATi
(1. GÜN)

3

1

1

1

\üZyüZE
EĞİTiM

DERS SAATİ

(2. GüN)

2

1

66

Haftalık Ders Çizelgesinin Uygulanmasryla İlgili Açıklanıalır
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. iıkokulıarda haf§ada 2(iki) gün yüz yüze eğitiın uygulanacaktır.

. Bu ders çizelgesi yüz yüze yapılacak eğitimlerde ele alınacak dersler ve süreleriıri
kapsamaktadır.

. Bu ders çizelgesinde süresi belirülmeyen görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi ve
o}run dersıeri ile diğer derslerin yüz yüze eğitiın dışında kalan saatleri uzaktan eğitiın
yoluyla işlenecekür.

. Bir ders saati süresi 30 dakika olacak şekilde planlanacakhr.

. Bir teneffüs saati 10 dakika olacak şekilde planlanacaktrr.
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Haftalık Ders Çizelgesinin Uygulanmasıyla İlgili Açıklanralar
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ToPLAM

. Ilkokullarda lıafrada 2 (iki) gün yüz yüze eğitim uygulanacaktıı.

. Bu deıs çizelgesi yiiz yize yapılacak eğitimlerde ele alınacak dersler ve
süreleıini kapsanıaktadrr.

. Bu ders çizelgesinde süresi belirtilmeyen görsel sarıatlar, müzik, beden eğitiıni ve
oyun, trafik güvenliği, hısaır hak|arı, yurttaşlık ve demokrasi dersleri ile diğer dersleriır
yüz yüze eğitim drşıı,ıda kalaır saatIeri uzaktan eğitin yoluyla işIeııecektir.

. Bir ders saaü süresi 30 dakika olacak şekilde planlanacaktır.

. Bir teneffüs saati 10 dakika otacak şekilde plaı-ılanacaktrr.
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Haftalık Ders ÇizeIgesinin Uygulanmasıyla Ilgili Açıklamalar
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Haftalık Ders Çizelgesinin Uygulanınasıyla İlgili Açıklanıalar

. Bu ders çizelgesi yüz yüze yapılacak eğiümlerde ele almacak dersler ve sürelerini
kapsamaktadır.

. Bu ders çizel8esinde süresi belirtilmeyeır görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi ve
spor, teknoloii ve tasarım, rehberlik ve kaıiyer planlama ile seçıneli dersler
uzaktan eğitim yoluyla işlenecektir.

. Bir ders saati süresi 30 dakika olacak şekilde planlanacakhr.

. Bir teneffüs saati 10 dakika olacak şekilde planlanacakhr.

. okullarda yüz yüze eğiüm yapılacak güııler ile eğtime başlama ve bitiş saatleri
okul yönetimleri tarafındaıı öğretmeırlerle birlikte belirleııecekür.
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Haf talık Ders Çizelgesinin Uygulanmasıyla İlgiti Açıklanralar

. Bu çizelge, imam hatip ortaokullarrnda yiz yij.ze yapıIacak eğitimlerde ele

alrnacak dersler ve sürelerini kapsamaktadır.

. Bir ders saaü süresi 30 dakika olacak şekilde planlanacakhr.

. Bir teneffüs saati 10 dakika olacak şekilde planlanacakbı.

. Bu ders çizelgesinde süresi beliıtilmeyen Görsel Sanatlar, Müzik, Beden Eğitimi

ve Spor, Teknoloji ve Tasarım, Rehberlik ve Kariyer Planlama, Arapça,

Peygamberimizin Hayah ile seçmeli dersler, uzaktan eğitim yoluyla işIenecektir.

. Okullarda yüz yüze eğitim yapdacak günler ile eğitiıne başlama ve bitiş saatleri

okul yönetimleri tarafindan öğrehnenlerle birlikte belirlenecektir.
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MiLLi EĞiTıM BAKANuĞl

MAM HATİP ORTAOKULLARI HAFTALIK DERS ÇiZELGESi
(2018-2019 Eğitim Öğretim Yılından ilibaren tüm sınıf düzeylerinde uygulanacaktır. )
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